DIRETORIA DE ENSINO

ATO Nº 3.258/15 DE-3 / CFO 2008

RESULTADO PRELIMINAR 2ª FASE-DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O TENENTE CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS

MILITAR DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de

suas atribuições legais, e em cumprimento ao acordão exarado em razão da apelação

cível n. 1.0024.08.241315-4/002, RESOLVE:

I - HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado preliminar da 2ª fase, encaminhado pela
Junta de Seleção:

NOME

RESULTADO DOS EXAMES
RESULTADO
PRELIMINAR

PRELIMINARES
COM PSI

ODO MED OTO OFT

Davi Cunha Melo A A A A A IN APTO

1. Legenda:

A Apto

COM Exames Médicos Complementares

IN Indicado

MED Exame Médico Preliminar (Clínico)

ODO Exame Odontológico

OFT Exame Oftalmológico

OTO Exame Otorrinolaringológico

PSI Exame Psicológico

Belo Horizonte, 17 de julho de 2015.

(a) ERLON DIAS DO NASCIMENTO BOTELHO, TENENTE CORONEL

COMANDANTE DA ABM1

1 Res. 611, de 25 de maio de 2015.

Anexo "C " Detalhamento e desdobramento do quadro de organização e distribuição do CBMMG
Diretoria de Ensino – DE – sede: Belo Horizonte
a) O Chefe da ABM responde pela Diretoria de Ensino na Ausência do Diretor